
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(4. velikonoční neděle – 8. 5. 2022)

 Dnes je neděle Dobrého pastýře, je to den modliteb za nová kněžská a řeholní povolání.
 Při mši sv. v 10:00 hodin budou představeny děti, které 5.6. přistoupí k prvnímu svatému 

přijímání. Vedle oltáře bude nástěnka s fotografiemi těchto dětí a košíček se jmény. Můžeme 
si vytáhnout jméno dítěte, za které se budu modlit.

 Ve 14h bude mše sv. v kapli v ústavu Kopretina a 15h bude slavena východní liturgie.
 U kapličky na Modré bude dnes v 18:00 hodin májová pobožnost s kapelou.
 Májové pobožnosti v kapli v Tupesích budou denně v 19hod.
 V pondělí a středu nebude májová pobožnost; od 17 hodin má v bazilice mši sv. gymnázium.
 Tuto neděli se koná sbírka na křesťanská média; příští neděli na velké výdaje farnosti.
 Přijměte srdečné pozvání na kněžské svěcení v sobotu 25. června v 9:30 hodin do katedrály 

sv. Václava v Olomouci. V neděli 26. června v 15 hodin, bych rád spolu s vámi slavil primiční
mši svatou. O modlitbu prosí jáhen Lukáš.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

